RESULTATRAKNING
. Fondnr
ALLMANNA ARVSFONDEN 6103
Org. nummer 802004-9642
2003-01-01 2002-01-01
Kr Not 2003-12-31 2002-12-31
INTAKTER

Influtna arvsmedel

Ovriga intikter

Atervunna rittegingskostnader
SUMMA INTAKTER

KOSTNADER

Restituerade arvsmedel m.m.
Forvaltning och administration
SUMMA KOSTNADER

RESULTAT FORE FINANSIELLA
INTAKTER OCH KOSTNADER

FINANSIELLA INTAKTER
Rénteintikter

Utdelning KK:s rdntekonsortium
Utdelning KK:s aktiekonsortium
SUMMA FINANSIELLA
INTAKTER

FINANSIELLA KOSTNADER
Rintekostnader

SUMMA FINANSIELLA
KOSTNADER

ARETS RESULTAT

283 800 113,21

248 727 144,89

87,50 0,00

0,00 28 800,00

283 800 200,71 248 755 944,89
—13 966 860,74 —16 362 969,41
—21 646 349,00 17 853 405,00
-35613 209,74 34216 374,41
248 186 990,97 214 539 570,48
3516 185,97 3056 392,58

21 449 118,24
59 170 482,14

21700 720,80
64 569 623,58

84 135 786,35

—55,00

89 326 736,96

0,00

55,00

332 322 722,32

0,00

303 866 307,44
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BALANSRAKNING
Bilaga 1

. Fondnr
ALLMANNA ARVSFONDEN 6103
Org. nummer 802004-9642
Kr Not 2003-12-31 2002-12-31
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR 3

Andelar 1 KamK:s rintekonsortium
Andelar i KamK:s aktiekonsortium
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Skattekonto

Ovriga kortfristiga fordringar

Upplupna intikter och forutbetalda kostnader 4
Likvida medel

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL 5

BUNDET EGET KAPITAL
Fondkapital
SUMMA BUNDET EGET KAPITAL

FRITT EGET KAPITAL
Utdelningsbara medel
SUMMA FRITT EGET KAPITAL

SUMMA EGET KAPITAL
SKULDER

KORTFRISTIGA SKULDER

Fordelade, ej slutligt beslutade medel

Prel skatt och sociala avgifter, godemén
Fastighetsskatt

Beslutade men ej utbetalda bidrag

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 6
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER

SUMMA SKULDER
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Stillda panter
Ansvarsforbindelser

383 693 904,00
613 762 026,83

383 693 904,00
613 762 026,83

997 455 930,83

1 425,00

25 444,00
3514 740,97
180 665 527,01

997 455 930,83

9207,00

0,00

3047 185,58
128 070 568,95

184 207 136,98

1 181 663 067,81

620359 476,35

131 126 961,53

1 128 582 892,36

593376 151,10

620 359 476,35

305 339 397,07

593 376 151,10

280 629 889,89

305 339 397,07

925 698 873,42

154 106 763,14

280 629 889,89

874 006 040,99

141 695 780,37

61 125,00 0,00

28 264,00 28 264,00

95 122 742,00 109 918 000,00
36 897,25 0,00

6 608 403,00 2 934 807,00
255 964 194,39 254 576 851,37

255 964 194,39
1181 663 067,81

Inga
Inga

254 576 851,37
1128 582 892,36

Inga
Inga
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ALLMANNA ARVSFONDEN
Org. nummer 802004-9642

NOTBILAGA

Inledande kommentarer och redovisningsprinciper

Kammarkollegiet skoter den ekonomiska forvaltningen av ett antal stiftelser och
fonder. For forvaltningen har kollegiet bildat ett aktiekonsortium och ett rantekon-
sortium. Tillgdngarna i respektive konsortium #gs gemensamt av de stiftel-
ser/fonder som har placerat kapital i konsortiet genom kop av andelar. Andelarna ar
lika stora och medfor lika ritt till egendom som ingar i konsortiet. Konsortierna ar
dven i Ovrigt uppbyggda efter forebild av vardepappersfonder, men de omfattas inte
av lagen (1990:1114) om vérdepappersfonder. Sedan konsortierna bildades i slutet
av 1980-talet tillimpas f6ljande redovisningsprinciper betridffande andelar i kon-
sortierna.

I respektive stiftelse/fonds bokforing behandlas andelar i konsortierna pa samma
sétt som andelar i virdepappersfonder. Det innebir att andelar i konsortierna tas
upp som tillgdng i balansrikningen vérderade till anskaffningsvéardet. Inlosen av
andelar medfor realisationsvinst eller realisationsforlust. Utdelning fran konsortier-
na tas upp som intékt. Vid utdelning fran konsortierna tillimpas principen att ut-
delningar motsvarar respektive konsortiums direktavkastning. Varken realiserade
eller orealiserade virdedkningar delas ut. Anskaffningsvérdet for andelar i aktie-
konsortiet & marknadsvirdet vid anskaffningstidpunkten och inlsenvérdet &r
marknadsvirde vid inl6sentillfillet. Anskaffnings- och inlésenvirdet for andelar i
rantekonsortiet dr marknadsvérdet vid anskaffnings- respektive inlosentidpunkten,
dock hogst ett s.k. nominellt virde som faststills for ett ar i taget och som ungefir
motsvarar marknadsvirdet omedelbart efter det att utdelning lamnats. Om mark-
nadsvirdet vid anskaffnings- respektive inlosentidpunkten Gverstiger det nominella
virdet, betraktas skillnaden som upplupen rinta. Utdelningen frén rintekonsortiet
justeras med den upplupna réntan.

I det portféljadministrativa systemet berdknas andelsvirdet med 16 decimaler,
men i berdrda noter nedan dr kursen avrundad till fyra decimaler varvid differens
kan uppsta.

I bokslutet for ar 2002 fanns i redovisningen en differens mot bidragsreskontran
pa 1 334 000 kr. I bokslutet korrigerades differensen sa att posten "Beslutade men
¢j utbetalda bidrag" okats med beloppet och posten "Férdelade, ej slutligt beslutade
medel" minskats med samma summa. Efter samrdd med féretrddare for utbild-
nings- och socialdepartementen i februari 2003 har kollegiet fortsatt att utreda hur
differensen uppkommit.

Kammarkollegiet har efter utredning under 2003 kommit fram till att beloppen i
balansrikningen i bokslutet for ar 2002 &r korrekta. Den ingdende balansen 2003 &r
korrekt. Den differens mellan redovisningen och bidragsreskontran som korrigera-
des 1 bokslutet 2002 uppstod under rikenskapsaret 2000. Boksluten fore ar 2002
har ej korrigerats.
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Not 1

Restituerade arvsmedel m. m.

Avstaende av arv, bittre ritt till arv
Ddédsboforvaltning
Rittegangskostnader

Prel skatt och sociala avgifter, godemén
Fastighetsskatt

Not 2

Forvaltning och administration
Regeringskansliet/ Arvsfondsdelegationen
— Handldggning av drenden

Socialdepartementet
Utbildningsdepartementet

Kammarkollegiet

— Dédsboavveckling m.m.

— Fondf6rvaltning

— Utbetalning av beviljat stod

Summa

Not 3

Andelar i rinte- och aktiekonsortierna
Riéntekonsortiet

Ingéende anskaffningsvérde
Investeringar

Avyttringar

Utgaende bokfort virde
Marknadsvirde
Aktiekonsortiet

Ingéende anskaffningsvirde
Investeringar

Avyttringar

Utgaende bokfort virde

Marknadsviirde

2003

9 465 378,78
3600 978,96
7 898,00
644 812,00
247 793,00

2002

12 508 445,94
3 185939,47
0,00

432 534,00
236 050,00

13 966 860,74

16 362 969,41

2003 2002

8 532 483,00 3842 166,00
1504 712,00 2 066 377,00
10 037 195,00 5908 543,00
8700 000,00 7900 020,00
2615 654,00 3716 842,00
293 500,00 328 000,00

11 609 154,00

21 646 349,00

2003-12-31

383 693 904,00
0,00
0,00

11 944 862,00

17 853 405,00

2002-12-31

383 693 904,00
0,00
0,00

383 693 904,00

397 610 122,80

613 762 026,83
0,00
0,00

383 693 904,00

397 906 035,08

613 762 026,83
0,00
0,00

613 762 026,83

2 300 990 277,35

613 762 026,83

1 894 941 124,51
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Marknadsviirden

Andelar i rintekonsortiet
Totalavkastning i konsortiet (%)
Direktavkastning i konsortiet (%)
Antal andelar

Kurs/andel (kr)

Marknadsvirde (kr)

Bokfort virde (kr)

Orealiserat 6vervirde (kr)

Andelar i aktiekonsortiet
Totalavkastning i konsortiet (%)
Direktavkastning i konsortiet (%)
Antal andelar

Kurs/andel (kr)

Marknadsvirde (kr)

Bokfort virde (kr)

Orealiserat 6vervirde (kr)

Eget kapital (kr)
Bokfort viarde

Overvirde rintekonsortiet
Overvirde aktiekonsortiet
Marknadsvirde

Not 4

2003-12-31

5,37

5,39

3145032
126,4248

397 610 122,80
383 693 904,00
13 916 218,80

24,60

3,12

733 579

3 136,6632
2300990 277,35
613 762 026,83

1 687 228 250,52

925 698 873,42
13916 218,80
1 687228 250,52

Upplupna intéikter och forutbetalda kostnader

Upplupen bankrénta

Not 5

Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang

Redovisat resultat

Kapitalisering av influtna arvsmedel*
Under éret fordelade medel

Belopp vid arets utgang

* Kapitalisering av influtna arvsmedel
Influtna arvsmedel

Restituerade arvsmedel (enl. not 1)

varav 10 % till fondkapitalet

Skr. 2003/04:125

2002-12-31 Bilaga |

8,30

5,60

3145032
126,5189

397 906 035,08
383 693 904,00
14212 131,08

-32,01

2,25

733 579

2 583,1453

1 894 941 124,51
613 762 026,83
1281 179 097,68

874 006 040,99
14 212 131,08
1281179 097,68

2 626 843 342,74 2169 397 269,75
2003 2002

3 514 740,97 3047 185,58
3514 740,97 3047 185,58
Bundet eget Fritt eget
kapital kapital

593376 151,10

26 983 325,25

280 629 889,89
33232272232
26 983 325,25
—280 629 889,89

620359 476,35

283 800 113,21
—13 966 860,74

269 833 252,47

26 983 325,25

305339 397,07
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2002

711 388,00

341 000,00
875 210,00
929 209,00

78 000,00

Not 6
2003

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Administrativa kostnader 396 077,00
Utbildningsdepartementet
Administrativa kostnader Socialdep. 4 255 000,00
Forvaltningskostnader , Socialdep 1139 161,00
Fondforvaltningsavgift Kv IV 720 165,00
Kostnad utbetalning av beviljat stod Kv IV 98 000,00

6 608 403,00

2934 807,00
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